2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 004/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Carin Raquel Chiapinotto; Cristiane De Araújo Pinto Duarte; Diogo

Jorge Debastiani Azevedo; Flavia Bueno Vital Da Silva; Igor Pacher De Abreu;

Jackeline Oliveira Muller; João Pedro Da Fonseca Araújo; Klecius Antonio Dos Santos

Junior; Lucas César Paes De Barros Hardman; Marcos Paulo Correia Pescara; Nefertite

Juliana Da Cunha; Tamires Prestes Nogueira; Tania De Cassia Melo.

DEFINITIVA: Alynnson Correa Fernandes; Ana Lucia Zanatta Volponi Freitas;

Apoeno Henrique Silva Soares; Ariádine Grossi; Bruno Maciel Alves Ferraz; Cláudio

Vargas Rodrigues; Elaine Alves Marçal; Joaquim Almeida De Souza; Jordana Santana

Daher; José Alexandre Rubio De Souza; Lucas Henrique Müller Pirovani; Marcia

Gardim; Newton Gomes Evangelista; Pedro Henrique Ferreira Marques; Rhayra Mirella

Neto Da Silva; Sandra Regina De Almeida Sena.

SUPLEMENTAR: Fernando Ferrari Viera.

TRANSFERÊNCIA: Filipe Xavier Ribeiro; Ricardo Alves Dos Santos.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 30 dias do mês de Janeiro de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.